Soli Sedi Apostolicae subiicilur, ibid. et 597 6, 398 a. Sub eius defensione

recipilnr, 245 a. Bona ei confirmantur, 553 ò. Nonnulla privilegia ei conce-

duniur, 33 i a, 597 ci seq. Eius aì)bali ius primatiale in Gallia et Germania

asserilur, 417 a. Eius abbates a solu Àposiolica Sedesunl consecrandi, 476 b.

Ius habeni vocandae synodi, 477 a. Appeliandi ad Aposlolicam Sedem, ibid.

Uiendi dalmatica el sandalis, tbid.

Fuldradus aiihas Dionysiaiius mouasteria nonnulla construii fucullale obleula a

Slepbano II PP., 244 6.

o

Galialense monasterium Ravennalensi Ecclesiae subiicilur, 247 a et b.

Gandereslieimense sub proieciione Sedis Apostolicae recipilnr, variisque donalur privi-

iegiis ab .\gapelo 11 PP., 598 b et 599 a.

Garinus nbhas Cuxanensis bonorum el possessionum eius coiifirmatiouem a Ioanae XV
PP. obliuet, 151 6, 152 a et seq.
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Gaudentius episoopus Aiifìniensis ob illicitas ordiiiationes facfas, munere saceniotali

et ecclesiasticis reddilibus privalur, quarta reddiliium pordone ei relicta, 88 b.

Gausbertus abbas Bisulduiiensis oblinet a Benedicto VII PP. ul monasterium eius

sub Apostolicae Sedis protectione recipialur, ut bona et possessiones ei con-

firmcnlur, et nonniillis privileijiis donetur, 4i4 6, 445 a et 6.

Gauzbertus abbas Arulensis a Sergio IV PP. obtinet, ut monasterium eius sub prole-

elione Sedis Apostolicae recipialur et a cuiuscumque personae, eliaoi episcopi

ordinarii iurisdiclione eximelur, 504 b et seq.

Gebeardus episcopus Constantiensis mon;isUriuni S. Gregorii ail Pthenum fundat, 4o4 a.

Geilo abbas mofiasterii Herensis confirmationem donationis a Carolo imperatore factae

monacbis ìlerensibus oblinet a Ioanne Vili PP., ó57 a et seij.

Geilo abbas Trenorciensis confirmationem privilegiorum veiregioriun ve! episcopalium

quae monaslerio eius concessa eranl, nec non declaralionera, ul liberum illud

sii ab omni saeculari vel ecclesiastica iurisdiclione obtinet a Ioanne Vili PP.,

358 a et seq., 345 6 et seq.

Gemblacense monasterium confirmationem bonorum suorum et privilegia nonnulla

oblinet a Benedicto VII PP., 447 6 et seq.

Genavensis Ecclesia Viennensi subiicitur a Nicolao I, 530 a et b.

Genesii (S.) Bisuidunense monasterium bonorum suorum confirmationem et nonnulla

privilegia obtinet a Gregorio V PP., 473 a et seq. A Benedicto Vili PP. sub

protectione S. Sedis recipitur, 523 a et b. Ab eodem Ponlifice in episcopalum

erigitur, 525 a et seq.

Gerardus (B.) episcopus Tullensisper eius sanctimoniamlaudalur, in sanclornm numero
adscribitur, eiusque fesiivitalis dies indicitur a Leone IX PP., 600 a et seq.

Gerardus comes Augustodunensis monasterium Vizeliacense fundat in pago Ava-

lensi, 307 a. Muliis privilegiis donalur a Mcolao I PP., ibid. h et seq. A Ioanne Vili

PP. confirmationem et renovationem privilegiorum islorum obtinet, 555 a et seq.

Gerardus abbas Broniensis monasterium suum ad meliorem disciplinam redigil, 583
a et b.

Gerbertus arcbiepiscopns Ravennalensis obtinet a Gregorio V multa privilegia, multas-

que donaliones Ecciesiae suae, 470 a et seq.

Germanus palriarcba Constantinopolitanus laudalur a Gregorio II PP. ul vir multa

rerum cum ecclesiasticarum, tum civilium experienlia pollens, 222 a.

Gerundensis Ecclesia obtinet a Formoso III PP. confirmationem bonorum et pos-

sessionum ad ipsuni spectanlium, 368 6. Sirniiia privilegia obtinet a Romano III

PP., 376 a et b. Nec non a Silvestro II PP., 481- a et seq.

Gherardus archiepiscopus Lauriacensis responsiones habet a Leone VII PP. super varias

consultationes eius, 392 h et seq. Ab Agapeto II PP. autem ulmelropolicus ho-

nos reslituatur Ecciesiae suae oblinet, 405 a et seq.

Gigniacense monasterium a Bernone et eius consobrino constructum fuit, 270 a. Sub

Apostolicae Sedis protectione recipitur, liberum ab omni aliena iurisdiclione

declaratur, eiusque bona omnia confirmautur a Formoso III PP., 370 a et seq.

Glasloniense monasterium sub protectione Sedis Apostolicae recipitur et privilegiis

noimuUis donalur a Ioanne XIII PP., 428 a et 6.

Gondefredus abbas Cuxanensis confirmationem omnium bonorum monaslerio suo

oblinet ab Agapelo II PP., 401 a et seq.

Gottifredus abbas Novaliciensis monaslerio suo iuxla Bremelum translato et poslea

Bremetense dicto, confirmationem bonorum obliuet a Benedicto Vili PP., 512

a et seq.

UuU. liom. Voi L 86
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Gradensis Ecclesia, i57 a. Eius dignitas, ibid. Metropolicuni iiis, ihìd. et xeq. Ir-

ritato Aquileiensi patiiarcliae concesso privilegio, Graiiensis conlìrniaiur pa-

triarchatus, oi5 a et scq.^ nec non 565 a et 6. Gradus lolins Venetiae et

Istriae caput et melro|)olis a Leone IX PP. declaratur, 626 b. Ohedientia ab

episcopis sulTiaganeis palriarchae debita, ibid.

Gratiosus episcopus Numenlanus , 161 a. Ecclesia S. Anlhemii Ecclesiae suae

unita ei gubernanda traditur a Gregorio I PP., ibid. b.

Gregorius episcopus Mulinensis adliibita vi episcopus ordiiiatur a Ioanne episcopo

Ravennati, 89 a. Ei demandatur Ecclesia Mulinensis gubernanda , reddilibus

assignatis, ibid. b.

Gregorii iS.) ad Rlienum monasterium a Gebehardo Constantiensi episcopo constru-

ctum fuii, A'òi a. Sub luitione Sedis Apostolicae suscipitur, ibid. Privilegia ei

nonnulla conccduntur a Ioanne XV PP., ibid. et 455 a.

Guarinus abbas Lusatensis sibi, eiusque successoribus ius obtinet a Ioaune XVIII PP.

in qualuor monasleriis, rebusque in eisdem pertinenlibus in perpetuuni, 489
a et seq.

Guifredus episcopus Bisuldunensis Ecclesiae constituitur, 525 a et b, nec non seq.

Guillelmus ì conicsGebennensis Cluniacense monasleriuin bonis nonnullis ditat, 399 6.

Guuderarda abbatissa S. Crucis ni Werdoa confirrDalionom fundaiionis et advoca-

tiae nionasìerii sui, nec non decreta nonnulla ad eius regulara et slabilitatem

obtinet a Leone IX, 590 a et seq.

H
Hamburgensis Ecclesia, 279 a. Arcliiepiscopalis effìcitur, et eius archiepiscopi legati

perpetui Sanctae Sedis apud Danos,Slavos ole. declarantura Gregorio IV PP.,

279 b. Subiiciuntur eia Leone IV PP. provinciae ad lidemconversaeab Hauscario,

291 b. Archiepiscopi eius pallio decorantur ab eodem pontifice, 292 a. Unitur

ei Ecclesia Bremcnsis a Nicolao I PP., 504. Eius privilegia conlirm;intur ab

eodem ponlifìce, ibid. b et seq. Ei subiicilnr monasterium Rameslone, 308 b. Hu-
ius Ecclesiae fundatio et caeleri casus narrantur, ibid. 509 el .teq.

Hartwicus episcopus Bambergensis pallium obtinet a Leone IX, 624 a..

Haeretici resipiscentes quomodo sunt ab Ecclesia recipiendi, 49 a el b. Eoruni erro-

res sunt maiiifestandi ut viiari possint, ibid. b. Socielas vero eorum est vi^

landa, 157 6 et 192 a. Niliil liabent commune cum patribus, ibid.

Helenensis Ecclesia (iam Rossilionensis) oblinei a Romano III PP. ut bona eius

omnia conlirmentur, liberaque ob omui cuiuscumque personae molestia sub ana-

thematis poena futura decernentur, 574 b et seq.

Helias patriarcha Aquileiensis obtinet a Pelagio II , ut caslrum Gradense fiat

Venetiarum et Istriae metropolis, 157 6 et seq.

Ilelnonense monasterium a Sigiberto rege construcium, 205 b.

Herense monasterium honorum ac priviiegiorum suorum confirmationem oblinei a

Ioanne Vili PP., 557 a et seq.

Hermanus episcopus Coloniensis titulum oblinei a Leone IX PP. cancellarii S. R. E.

cum Ecclesia S. Ioannis ante Porlam Lalinam, 615 b. Bona nonnulla larsiitur

Ecclesiae suae, 616 a et seq.

Hermes invasor Ecclesiae Narbonensis temerarius invasor declaratur, 82 a. Quomodo
cum eo aclum sii, ibid. el b.

Heroldus archiepiscopus Salisburgensis deponilur f.t escommunicAiur, 414 6 et seq.
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Herpipnlpnsis Ecclesia episcopalis sedes decluralur a Zacliaria PP., 232 6 et seq.

Hilarius abbas Vullurneiisis monasterio suo S. Vincenti! confirmaiionem bonorum

omnium, immunitaliim, privilei,'iorum ohlinet a Sergio IV PP., 491 a.

Hiidebrandus episcopus Syivae Gandidae concessionem seu conlìrmalionem bono-

rum omnium ad Ecclesiam suam spoctantiura obtinel a Sergio III PP., 579 b

et seq.

Hildesindus abbas Rodeusis oblinet a IJeuediclo VI PP. ut monasterium suum
S. Petri sub tuitioue Sedis Apostolicae recipiiilur, coulirmatisque oinnibus bonis,

liberum ab omni iurisdiclione declaratur et niultis privilegiis augetur, 45G a

et b et seq. Similem conlìrmationem , similiaque privilegia habet quoque a

loaiine XV PP., 4o5 a, 6 et seq.

Hincraarus arcbiepiscopus Rbemensis non damnandus nisi a Romano Ponlidce de-

claratur a Rcnedicto III PP., 390 a. Confirmationem privilegiorum Ecclesiae

suae oblinet ab eof/em pontifico, ibid.

Honoralus abbas monaslerii Sublaceusìs oblinet a Gregorio I PP. , ut monasterii

eius seu sacri specus bona iura confirmentur ac regula a S. Benedicto exarata

approbetur et promulgetur, 166 a, 6 et seq.

Honorius arcbiepiscopus Cuutuariensis Britanniae primas ab Honorio I PP. decla-

ratur, 1 79 a.

Hudamarus abbas confirmationem privilegiorum quae Marinus II Fuldensi suo mo-
nasterio concesserat, obtiiiet ab Augusto II PP., 597 a et 6, nec non seq.

Hugo episcopus Antissiodorensis absolvilur a Ioanne XIX PP., 548 6.

Hugo abbas Cluniacensis obtiuet a Leone IX PP. ut monasterium suum confir-

mationem bonorum ac privilegiorum habeat, nec non solius Sedis Apostolicae

in ri subiectum declaretur, 582 6 et seq.

Hugo abbas Farfensis oblinet a Benedicto Vili PP. ut coenobio suo concedatur

monasterium S. Laureutii in Macri comitatu Campanino, 826 6 et seq.

Hugo abbas S. Martini Tuionensis oblinet decretum a Leone VI! PP. ne foeminae

iugrediantur coenobium suum nisi oralionis causa, 388 a et seq.

Hugo Comes Leuconaensis in comitatu suo monasterium S. Walarini in solitudi-

nem iam redaclum restaurai, 443 6 et seq.

Humbertus episcopus Syivae Gandidae, 638 b et seq.

Humolariensis abbaila decretum obtinet prò sua immunitate a Ioanne XII PP., 409
a et b.

Hunganae regnum sul protezione romanae Ecclesiae recipitur a Silvestro II PP.,

478 o. Eius reges obedientiam Sedi Apostolicae praestare tenentur, ibid. b.

Illyrici provinciae sub iure Apostolicae Sedis declarantur a Ioanne VIII PP., 347 b

et seq.

Imagines sanctorum quare fidelibus proponantur, 221 a.

Imperatoris munus in conciliis quale sii, 222 6.

Ingoaldus abbas Farfensis confirmationem bonorum oblationumque factarum coenobio

suo, nec non legatorum obeunlium concessionem obtinet a Paschali PP., 266
a, b et seq.

Interainnum urbs, 302 6. Eius domini! fìnes, 303 a. Omnia bona ei confirmantur

a Benedicto Vili PP., nonnuUis addilis privilegiis, ibid- b.
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Ioannes arcliiepisr.opus Ravennalensis confiimalionera privilegiorum Ecclesiae suaé

obtinel a Gregorio V PP., 4fi6 a, h el seq.

Ioannes archiepiscopus Saleniilamis confirmalionem metropolitici iuris Ecclesiae

suae obtinet a Leone IX, 608 6 et seq.

Ioannes episcopns Ravennalensis orat Gregorium V PP. ut subiiciat sibi Monlefe-

relranani Ecclesiam, illamque habet ab ilio cum omnibus pertinentiis, 468 6.

469 a.

Ioannes episcopus Pennensis privilegia aliqua obtinet a Nicolao II PP., 654 a et b.

Ioannes episcopus Papiensis Ecclesiae suae conllrmalionem privilegiorum a S. Hor-

niisfla PP. concessorum obtinet a Ioanne VIII PP., Sol b ei seq.

Ioannes episcopus Pestanus ad Ecclesiam Salernitanam* translatioiiis eius confirma-

tionem nec non pallium oblinet a Clemente II PP., 575 6 et seq.

Ioannes episcopus Philadelpliiae vicarius Setlis Apostolicae in Oriente declaratur a

Martino I PP. cum potestate constituendi episcopos et presbyleros, lapsosque

ad fidem redeuntes in pristino dignitatis gradu collocandi, 195 6 et seq.

Ioannes episcopus Velitranus unionem desoialae ab hostibus Trium Tabernarum

Ecclesiae cum sur, obiinet a GregOiio I PP., 161 a.

Ioannes episcopus Tarraconcnsis vicarius Sedis Apostolicae in provinciis Hispaniarum

eligilur ab H-nnisda 1 PP., 134 b et 155 a.

Ioannes abbas Vuiiurnensis rcnovaiioiienì privilegiorum et confirmationem iurium

monasieiii) suo obiiiiet a Beuediclo Vili PP., 447 6.

Ioaunis (S.) et Siepham Ravennaieiise monasterium in civiiate Classe positum con-

cessionem nonnuliorum privilegiorum obtinet a Gregorio I PP., 168 6, 169 a

et seq.

losue ablxiS Vulturnensis confirmationem bonorum monasterio suo obtinel a Paschali

PP., el ut illad sub apostolica protectione recipiatur et liberum ab omni cu-

iuscuiiique persoiiae iurisdiclione declaretur, 269 a el 6 et seq.

lusiinae (S.i P.iiavineiìsis monasterium intuituLoiharii primi imperatoris confirmationem

boiiorum et iurium obtinet a Gregorio IV PP., 277 a el 6 et seq.

Laici por sallnm ad sacerdotium transferendi, 155 a et 6, 151 6, 164 b.

Laudulpliiis e|)iscopus Beneventanus obtinet a Ioanne XII PP. confirmationem bo-

norum et privilegiorum a summis pontificibus Ecclesiae suae concessorum, 407
6 el seq.

Laureacensis episcopalus in pristinum gradum restiluilnr ab Eugenio II PP., 272

b, 275 a et 6. Meiropolicum ius ci concedilur ab Aga|ielo II PP., 405 6 e,iseq.

A Salisburgensis Ecclesiae iure eximiiur a Beuediclo VII PP., 4il 6 et seq.

Laureiiiii (S.) monasterium in Macri comitalu Campauino, rogatu Hugonis Farfensis

abbatis, coenobio suo concedilur, 526 6.

Leo ìsaurus imperalor eiiisque liaeresis de sacris imaginibus, 218 a et seq.

Leo abbas Sublacensis donationem mnnaslerii S. Erasmi Romae in Monte Caelio,

aliorumque bonorum oblinet a Leone VII PP., 591 a et seq.

Leo abbas Vulturnensis conllrmalionem iurium el lionorum omninm ad monasterium

suum speciantium oblinet a Marino II seu Martino III PP., 595 a et seq.

Leodebodus abbas monasterium Fioiiacense in pago Aurelianense construit, 280 6.

Leonlius abbas obtinel a Paulo 1 PI*, constitutura seu diploma de ecclesia et mo-
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nasterio ab eodem Ponlifice erectis in palernis aedibns sub titillo Ss. Stephani

papae et mailyris nec non Silvestri pontifìcis et confessoris, 248 a et seq.

Londoniensis Ecclesia bisce privilegiis donatur a Gregorio I PP., ut scilicct episcopus

eius a synodo propria debeat consecrari et honoris pallium accipereaS.Sede,'! 72

a, ut primatum habeal per Brilanniam, ibid. b.

Ludovicus abbas monasterio Dionysiano confirmationem privilegiorum obtinet a

Benedicto IH PP., 501 b et 502 a.

Lusalense monaslerium superiorilalis ius a Ioanne XVIII PP. in aliis monasteriis,

quae subiiciunlur ei, nec non confirmationem bonorum, exemptiones, privile-

giiique malia ab eodem Ponlifice obtinet, 489 a et 6 et $eq.

Luxoviense monasterinm a Columbano Scoto constrnctum privilegium immunitatis

et exemplionis ab episcopali iurisdiclione obtinet a Ioanne IV PP., 182 6 eiseq.

m
Macedonius Antiocbenus falso sibi episropatus nomen affingit, 196 b. Eius electio

facla ab haereticis iniprobatur a Martino I PP., ibid.

Maginarius abbas monaslerii Dionysiani obtinet ab Hadriano I PP. ut coenobio suo con-

firmenlnr privilegia a summis Ponlificibus ei concessa et ut proprium babeat

episcopum, 253 b et seq.

Magdeburgense nionasterium in episcopatum erigilur a Ioanne XIII PP., 415 a. Va-

riis privilegiis donatur ab eodem Ponlifice, ibid. et b.

Mamertus episcopus Viennensis extra snos lines Deensibus episcopum dal, 836.

Cognilio causae eius synodo quotannis convocanda in Galliae provinciis com-
millituf, 84 a.

Mariae (S.) Aslensis Ecclesia bonis nonnullis donatur ab Audace episcopo suo,

290 a et b.

Mariae (S.) Augustodunense monaslerium a Brnnichilde et Theodorico rege Siagri

episcopi opera constructum fuit, 174 6. Variis privilegiis donatur a Grego-

rio I PP., 175 a et 6.

Mariae (S.) in Organo Veronense monasterinm obtinet a Pelagio PP. II confirmatio-

nem bonorum suorum, ut a Veronensis episcopi iarisdictione eximalur et soli

Aquileiensi patriarcbae sit subiectum, 158 a et 6.

Mariae (S.) ad Mulianas monasterinm bonorum et privilegiorum suorum confirma-

tionem obtinet a Leone IX, 652 a et 6.

Marinianus arcbiepiscopus Ravennatensis confirmationem bonorum , possessionum

et privilegiorum ab imperatoribus et summis Ponlificibus Ecclesiae suae con-

cessorum, nec non pallium sibi et successoribus suis obtinet a Gregorio I PP.,

162 a et seq. Ab eodem autem Pontifice privilegia nonnulla prò monasterio

Ss. Ioannis et Stepbani in civitate Classe dioecesis eius posito, 168 6 et seq.

Marsicana Ecclesia confirmationem bonorum et privilegia varia obtinet a Stepliano IX
PP., 644 b et seq.

Martialis (S.) episcopus Lemovicensis a S. Petro baptizafus fuit, S46 b. Eius fides

et merita, ibid. Quàre dicendus cum S. Matthia, Luca et Barnaba apostolus,

547 a.

Martini (S.) Turonensis monaslerium constructum ab eodem sancto viro, et variis

privilegiis, exemptionibusque donatur a Deodato papa, 208 a et b, nec non 209
a et 6. A Leone autem VII PP. decretum obtinet ne foeminae ingredianlur

iilud nisi orationis causa, 588 a et 6, nec non 589 a.
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Matiinionii vinculiim indissolubile, 78 a. Non celebrandiim ubi spiritiialis affìnitas

intercedit, 595 6.

Maximianus episcopus Syracusaniis vicarius Apostolicae Sedis per Siciliani a Gre-

gorio I PP. conslituilur, 160 6.

Medardi (S.) monasteriuni confinnationem bonorum et privilegiorura suorum oblinet

a Ioanne Vili PP., 542 a <!t 6, nec non 545 a et b.

Meinwercus episcopus Paierbonensis privilegium obtinet a Benedicto MII, quo bona

omnia ab imperaloribus ac praecipue a S. Enrico, regibus, ducibus caeterisque

omnibus Ecclesiae suae donala confirmantur, 514 a et b.

Meldunesburgense monasterium privilegiis nounullis donatur a Sergio I PP., 211
6 et 212 a et 6, nec non 215 a.

Mesburgense nionaslerium in episcopatuni erigilur a Ioanne Vili PP. et Magdebur-

gensi subiicitur ab eodeni Pontifice, 415 a.

Metropolitanis sua iura sunt servanda, 52 a. Ab episcopis sunt illi eligendi ibid. b.

Michael arcliiepiscopus Salernilanus confirmationem iurium, priviiegiorum metropo-

litanae Ecclesiae suae iam a summis Ponlificibus concessorum obtinet a Ser-

gio IV PP., 495 a et b.

Milo abbas S. lusliuae Patavinae confirmationem bonorum et iurium intuitu Lo-
ibarii primi coenobio suo oblinet a Gregorio IV PP., 277 a et 6, nec non seq.

Miniatis S.' Fiorentini nionaslerium contirmationem bonorum omnium ab Ildebrando,

Lamberto et Aihone Florentinis episcopis ei concessorum obtinet a Bene-
dicto IX PP., 565 a et seq.

Minlurniensis Ecclesia Forniiensi unitur a Gregorio I PP., 159 6 et seq.

Miro episcopus Gerundensis monasterium Bisuldunense fundat adiuvante ilio Oli-

bano et Seniofrido eius fratribus et comilibus Bisuldunensibus, 444 b et seq.

Moguntina Ecclesia nielropolis creatur a Zacharia PP., et ab eodeni Pontifice assi-

gnatur ei provincia, 257 a et b.

Monacbi invito abbate non sunt ordinandi, nec ad honores promovendi, 171. Pro

eorum liberiate decreta nonnulla donai Gregorius I PP., ibid.

Monoihelilarum haeresis refellitur a Marlino I PP. in sacra Lateranensi synodo ab

eodem Pontifice convocata ad illara condeninandam, 187 b et. seq.

Monleferetrana Ecclesia Ravenuali subiicitur a Gregorio V PP. cura omnibus bonis

et pertinentiis suis, 468 6 et seq.

Montis Maioris monasterium confirmaiionem bonorum et privilegia plurima obtinet

a Gregorio V PP., 475 a et 6, nec non seq.

Moniisserati monasterium ab omni saeculari vel ecclesiastica iurisdictione liberum

declaralur, variisque privilegiis donatur a Benedicto \l PP., 432 a et 6, nec

non seq.

Mosoniense monasterium bonis donatur ab Alberone Remensi episcopo, 5o9 6. Haec
bona confirmanturei a S. Sede, 360 a. Tandem privilegium obtinet a Ioanne XIII

PP. quo, conlìrmatis eius bonis, sub proleclione Sedis Apostolicae recipitur,

428 b, 429 a.

Mutineusis Ecclesia Gregorio episcopo gubernanda demandatur, 89 6.

IV

Narbonensis Ecclesia confirmationem bonorum et privilegia nonnulla oblinet a Ste-

phauQ VI PP., 575 a et 6, nec non seq. __^
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Nestori! error de incarnatione Verbi, eiusque anathematizatio, 67 b et 76 a. Quare

damnatiis, t6id. Eiuserrores de B. Vugineetde Christo confutati, 138 & etseq.

Nicetus ('|iiscopus Aquileiensis responsioiies nonnullas hiibet a Leone I PP. circa

aliqiia quae magiiam difllcultatem dijudicationis videbaiitur afferra, 78 a et

6, nec non seq.

Nivellensis Ecclesia confirmalionem privilegiorum sibi a Clemente II PP. concesso-

rum oblinet a Leone IX PP., 584 a et b.

Nonanlulanuu) monasterium ab Aistulpbo Italiae rege conslructum fuit, 241 a. Eius

abbati conceditur corpus S. Silvestri, ut in suo coenobio illud condat, Eccle-

sianique ei dedicat, ibid. Moiiasterio varia privilegia concedunlur a Stepbano II

PP., ibid.

Novabciense monasterium iuxta Bremetum translatum, et poster Bremetense dictum,

confìrmaiionem honorum suorum oblinet a Benedicto Vili PP., 513 a et 6,

nec non seq.

o
Obertus abbas coenobio suo S. Miniatis Fiorentini confirmationem honorum om-

nium ei concessorum ab Ildebrando, Lamberto et Aihone Fiorcntinis cpiscopis

obtinel a Benedicto IX PP., .563 a et 6, nec non seq.

Odilo abbas oblinet a Ioanne XIX PP. confirmationem donationum regum et prin-

cipum, nec non honorum omnium monaslerio suo Cluniaceiisi, addila liberiate

ab eodem Pontifice in regimine monasterii, in sacrorum ordinum susceptione,

ac praesertim in abbatis eleclione, o49 a et 6, nec non seq.

Odo episcopus Gerundensis Ecclesiae suae honorum et iurium omnium confirmatio-

nem oblinet a Silvestro II PP., 481 a et 6, nec non seq.

Odo abbas oblinet a Leone VII PP. privilegium quo monaslerio suo Floriacensi

confirmanlur bona, iura, et immunilates omnes, 389 a et 6, nec non seq.

Oliva abbas confirmationem honorum omnium ad Cuyanense eius monasterium per-

linenlium oblinet a Sergio IV PP., 495 a et 6.

Oratili Dominica an sii adhibenda in benedictione ciborum, 393 a et 6,

Ordines saeris slatutis temporibus sunl conferendi, 104 a.

Ordinatio quali rata esse possit, 45 6 et 44 a. Illiciie ordinali a saeris ministeriis sunt

removendi, 88 b. Ordinatio per acceptionem pecuniarum non est danda, 449
a et b.

Ordinantes contra slalula canonum ordinalionis ius amiltunt, 41 a et 6.

Ovetensis Ecclesia Gallaeciae metropolitana efticilur a Ioanne VIII PP., 355 6 et

356 a.

Palili usus non concedendus nisi metropolilis vel eorum accedente consensu, 555 b.

Eius usus ad viiam, ibid. Quibus diebus utendum eo, ibid.

Pandulpluis episcopus Marsicanus decrelum oblinet a Stepbano IV PP. quo epi-

scopalus eius in duas partes antea divisus in pristinum statum restituitur,

644 6 et seq.

Papiensis Ecclesia privilegiorum sibi a S. Hormisda PP. concessorum confirmatio-

nem oblinet a Ioanne VIII PP., 351 b. Eius episcopis conceditur ab eodem

Pontifice usus palili, crucis et equi albi in Dominica Palmarum, secundoque
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festo Pascliali, ?52 b. Eius clerus ius habet ab eodem Ponlifice eligendi epi-

scopum de suo greinio sede vacante, ibid.

Paterbonensis Ecclesia priviicgium obtinet a Beuedicto Vili PP. quo bona omnia
ab imperatoribus ac praecipue a S. Henrico, regibus, ducibus, caeterisqne

omnibus ei donata confirmanlur, SÌA a et b.

Paulus episcopus Tbessylonicensis Romam vocatnr ut se ab obiectis expurgef, 200 a.

Apocrisarios Aposlolicae Sedis corrumpii, ibid. Peccatum suum non conllietur,

ideoque analhematizatur a Martino I PP., 201 a et b. Deponitur ab eodem
Pontifice, 202 o et 6.

Pauli Samosateni error de Christo damnatur a Leone I PP., 56 a.

Pauli (S.) basilica ad v'iani Ostiensem privileginm obtinet a Gregorio I PP. quo bona
nonnulla ei assignanlur [)ro luminaribus, 175 6, 176 a.

Pennensis Ecclesia coutìrniationeni bonorum omnium suorum obtinet a Nicolao II

PP-, 6d4 a et 6.

Pelagii errores, 95 6, 96 a et 6, 97 a et 6, 98. Eiusdem errores confutantur, 98 a.

Perusinense monasterium sub Apostolicae Sedis proteclione recipitur, 282 a.

Pesianensis Ecclesiae ad Salernitanam transiatio conceditur a Gregorio V PP.
,

462 a.

Petronacius arcbiepiscopus Ravennatensis privilegium obtinet a Paschali PP., quo
privilegia omnia a summis Pontilicibus vel imperatoribus suae Ecclesiae con-
cessa et bona omnia eidem oblala confirmantur, 2G7 6 et seq.

Petrus (S.l quare dicatur confessor, apostolus, martyr et princeps aposlolorum,

546 b. Primatus eius merces fidei illius, 48 a et 55 6. Eius fides de Incarna-

tione exposiia, 71 6 et 72 a. Christum negans non aniisit dignitatem, 548 6.

Petrus episcopus Sylvae Candidae privilegium oblinet a Ioanne XIX PP., quo bona

omnia Ecclesiae suae confirmantur et sibi suisque successoribus perampla in

Ecclesia S. Petri Romae et civitate Leonina iurisdictio conceditur, 536 a et

6, nec non seq. A Benedicto autem Vili PP. non absimile privilegium iterum

obtinet, 555 a et 6, nec non seq.

Petrus episcopus Papiensis sub protectione non autem iurisdictione sua , iubente

loann^ Xill PP., recipit monasterium S. Salvatoris Papiensis ab Adelayda

imperatrice erectum et dotatum, 450 6 et 451 a eì b.

Petrus Fullo episcopus Antiochenus pestiferis doctrinis imbulus, 89 b. Eius hae-
resis priores haereses trascendit, 90 a. Deponitur et damnatur a S. Simplicio

PP., ibid. Ut sectator Manich;iei, Pauli Samasateni, Nestorii et Sabellii ab
eodem Pontifice anathematizatur, 90 6 et 91 a.

Petrus abbas Septimianus obtinet a Leone IX PP. ut monasterium suum in dioe-

cesi Fiorentina situm ab episcopali iurisdictione liberum declaretur, multisque

augeatur privilegiis, 581 a et ò.

Petrus abbas Sublacensis obtinet a Gregorio IV PP. ut confirnietur monasteriosuo

castrum Sublaci cum omnimoda iurisdictione sicut in caeteris eiusdem mona-
sterii castris, 275 a et 6, nec non seq.

Petrus subdiaconus vicarius Sedis Apostolicae intra Siciliam declaratur a Gregorio I

PP., 159 a et b.

Petri (S.) Perusianensis monasterium privilegium obtinet a Gregorio IV PP., sub
Apostolicae Sedis polestaie recipitur, et confirmatis bonis omnibus ei.oblalis,

a cuiuscumque personae, etiam dioecesiani episcopi iurisdictione eximitur, 282
a et ò nec non seq. A Gregorio deinde VI PP. confirnialioiiem omnium pri-

vilegiorunij bonorum, iurium suorum obtinet, 570 6 el seg. A Stephano IX PP.
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tandem concessionum, aliorumque indullorum confirmalionem Iiabet , 642 b

et seq.

S. Pelri monasterium Redense sub protectione S. Sedis recipitur, 436 a et seq.

Pholini error de Chrislo, 56 a.

Pictaviensis Ecclesia prò suoruin honorum indemnitate decreluni obtinet a Ioanne Vili

PP., 3o4 a et 6.

Piligrious archiepiscopus Laureacensis pallio donatur et vicarius Sedis Aposlolicae

in Pannonia declaratur a Bcnedicto VII PP., 441 a et 6 et seq.

Pisana Ecclesia obtinet a Ioanne XIX PP. ut aucioriiale iliius apostolica canonicis

suis confirmentur bona et privilegia omnia, 547 6 et seq.

Ponlifices potesiatem babent datam a Domino, 4 95 a. Siint cuslodes canonura,|

196 a. Quae eorum arma sint contra minas principum, 225 b. Quam curami
de Ecclesiis habere debeant, 284 a. Pontifex romanus omnium Ecclesiarum

caput et princeps, 295 b. Pontificum cura prò sacrorum locorum stabilitale, i

351 6. Ponlifices romani quare dicantur apostolici, 547 a. Ad eos tantum- '

modo special concilia generalia convocare et cpiscopos deponere, 62() a.

Poppo palriaicha Aquileieusis obtinet a Ioanne XiX PP. insulam Gradensem cum
omui iure, 541 b.

Portuensis Ecclesia bona nonnulla habet a Ioanne XV PP., 158 b. Territorium eius

iuris S. R. E. declaratur al) eodeni Pontifice, ibid. et seq. Bona haec et iura

ei confirmantur a Benediclo Vili PP., 527 b et seq.; nec non a Ioanne XiX
PP. , 545 a et seq.; itera a Leone IX, 595 a. Ab eodem denique pontilice

confirmatur ei insula Lycaonia nonnuilis additis privilegiis, ibid. et seq.

Potentius legatus in Africam a S. Leone Magno PP. mittitur, 25 a.
'

Piacentina Ecclesia privilegium obtinet a Stephano V PP. quo sub tuitione S. Sedis

Aposlolicae recipitur, eiusque bona omnia, iura, privilegia pontificia, irnperialia

veì regia confirmantur, 565 b et seq. A Gregorio V PP. autem illa Raven-

natensi ablata el metropolitana dieta a Ioanne XVI antipapa, eidem restituitur,

ac denuo subiicitur, 468 a el 6, nec non seq.

Pragensis Ecclesia Ss. Vili el Wenceslai in sedem episcopalem erigilur a Ioanne XIII

PP., 425 a.

Priscillianus haereses omnes renovat, 54 b. Errores eius enumeranlur, 55 el seq.

Refellunlur, ibid.
'

Privilegia Ecclesiarum non sunt mutanda, 81 a. Sua cuique sunt servanda, 154 a.

Probalus abbas Fariensis privilegia nonnulla obtinet ab Hadriano 1 PP., 254 a el 6,

253 a el 6.

R
Raimbaldus abbas Vullurnensis monasterio suo S. Vincènlii confirmalionem iurium

el bonorum obtinet a Slephano VII PP., 585 a el 6, nec non seq. '

Ramesloa) monasterium ab Anschario conslructum fuit, 509 b. Hamburgensi Ec-

clesiae subiicitur, 310 a.

Ravennatensis Ecclesia confirmalionem bonorum, possessionum el privilegiorum ab

imperatoiibus et summis Ponlificibus ci concessorum, nec non usum pallii in

perpeluum arcbiepiscopis eius ad quos special consecralionem episcoporum

per Omiliane oblinel a Gregorio I PP., 161 b el seq. Privilegia haec omnia

ei concessa el bona ei oblala confirmantur a Paschali PP., 261 6 ex seq.: nec

non a Gregorio V PP., 466 a seq. Ei dalur ius in Placenlinam el Mont^-
Bull. Rom. Voi. I. 87 - ' -
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relranam Ecclesias ab eodeni Ponlifice, 468 a el scijr. ; nec non Comaclensis

comitalus, ciim aliis bonis, 471 a ci seq. Eius arcliiepiscopus secundus posi

Romanum Pontilìcem locus in conciliis, absente imperatore, ei assignatur a

Clemenle II PP., 571 b el seq.

Ravennalense nionasleriiim privilegia aliqiia obtinet a Gregorio l PP., 169 a et seq.

Raynuindus episcopus Tolosanus conliriiialionem privilegiorum et metropolici iuris

Ecclesiae siiae obtinet a Ioanne XI PP., 586 b el seq.

Raynardiis coines Santensis nionasierium Ss. Borlbarii et Alalani fundal, dolat,

602 b et seq.

Remaclus (S.) Tungrensis episcopus monasteria Stabiilense et Mabmiiidariense

fundat, 465 a.

Remensis Ecclesia confirmationem obtinet privilegiorum suorum a Benediclo III

PP. , 294 a et 6, nec non seq. Ei debetur obedientia ab episcopis Beigli,

31 1 a. Eius primatus, ibid. b.

Remense concilium sub Leone IX PP. babitum ab eodem Pontifice confirmatur,

604 6 et seq.

Remigius episcopus Remensis vicariusSedis Apostolicae in Gallia eligitur a S. Hor-

misda PP., 132 a.

Reraigii (S.) Remense monasterium corpore B. Remigii nobilitatum, privilogium

oblinet a Ioanne XIII PP. quo bona eius et iura ei confirmanlur, iniuncta

anatbematis poena contra molesiiam et vim ullam ei iuferentes, 429 b el seq.

Resloldus abbas monasterio suo S. Valarici ordinis Benedictiui in coniitatu Leu-

conaensi conlirmationem obtinet a Benediclo VII PP. et ut illud sub R. E.

ditione recipiatur, nonnullisque privilegiis donetur, 445 b et seq.

Riculfus episcopus Ecclesiae suae Melensi (iam Rossilionensis) priviicgium oblinet

a Romano PP. quo bona eius omnia confirmanlur, el libera ab omni cuiuscum-

que personae molestia sub anallieniaiis poena futura decernuntur, 374 a et seq.

Riluum diversilas populi scandaliini parit, 592 b et seq.

Rivipnllense monasterium confirmationem bonorum ac privilegiorum suorum omnium
oblinet primum ab Agapelo II PP., 401 a et seq.; delude a Sergio IV PP., ad-

dilis nonnullis aliis privilegiis, 498 b et seq.

Robertus abbas privilegium oblinet a Ioanne XVIII PP. quo monasleriuni eius

S. Florentii Salmuriensis confirmatur et exemplum declaralur ab omni quacum-

que poteslate, 485 6 el seq.

Rodense monasterium sub iure S. R. E. confirmalis eius bonis suscipitur a Bene-

diclo VI PP., 436 6 el seq. Privilegia et bona confirmanlur ei primum a Bene-

diclo VII PP., 443 a el seq., deinde a Ioanne XV PP., 455 b et seq.

Rodgarius comes Carcassonensis monasterium S. Saturnini fundat, 446 6 el seq.

» Rossilionensis Ecclesia — Tù/e Helenensis Ecclesia.

Rosiagnus archiepiscojius Arelaiensis legatus Scdis Apostolicae in Galllae el Ger-
nianiae parlibus declaralur a Ioanne VII! PP. , el pallium accipil ab eodem
Ponlifice, 548 b et seq.

Rolbaldus episcopus Svessionensis sine Apostolicae Sedis censura damnalus fuit,

524 a el b. Irritantur ea quae ab episcopis Galliae contra euni acla fuerant,

eiusque Ecclesia pristino gradui restiluilur, 525 6. Absolvilur a vinculis qui-

bus ab episcopis Galliae fueral vinclus ne Ecclesiae prseesset, ibid. Ei im-

ponitur ut sii paratus coram Sede Apostolica espurgare se ab obircti.*, 527 b.

Ruslicus episcopus Narbonensis adbortatur a Leone Magno PP. ne Ecclesiam
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snam solitudinis petendae causa deserai , el responsiones nonnuilas habel ab

eodem Ponlilice ad sua consulla, 42 6 et seq.

s

Sacerdotes vcteris Testamenli quid figuraverint in eorum coniugibus, 40 a. In novo

foedere debenl esse unius uxoris viri et virginis, ibid. Cessare debent ab opere

coniugali, 44 b. luxla canonum slatuta sunt ordinandi, 152 6 et seq.

Sacramenta a malis ministris adininistrala sunt rata, 128 b. Ab eis non maculan-
lur, 129 a.

Salernitana Ecclesia in archiepiscopali dignilate confirmalur a Ioanne XV PP., 462 a.

Pallium et ius concedilur eius archiepiscopis sibi episcopos sull'raganeos ordi-

nandi, ibid. Ecclesiae ei subiectae enumeranlur , ibid. et 6. Privilegia haec

omnia confirmantur ei a Sergio IV PP., 493 a el 6; a Clemente II PP., 576
a et 6; ac tandem additis aliis a Leone IX PP., 609 a et seq.

Salisburgensis Ecclesia assignationem limilum habel ab Agapelo II PP., 405 et 406 a.

Episcopi eius Sedis Aposlolicae vicari! in Nerica et Pannonia declaraniur a

Benediclo VI PP., 454 a.

Salla Urgellensis episcopus confirmalionem honorum el iurium ad Ecclesiam suam
s|iectanlium oblinel a Silvestro II PP., et ut illa sii immunis a quacumque
saoculari potestale, 480 a et 6, nec non seq.

Salmnriense monasterinm privilegiorum suorum ac honorum confirmalionen obli-

nel n Ioanne XVIII PP., 485 6 el 486 a.

Salvaloris (S.) el luliae Brixiense monasterium ah episcopornm iurisdiclione exem-

p(um declaralur a Paulo I PP., 252 b el 255 a.

Salvaloris (S.) Papiense monasterium proieclioni non autem iurisdictioni episcopi

Papiensis commiltitur a Ioanne XIH PP., 430 ò, 451 a et b.

Sanlense monasterium Ss. Berlarii et Ataleni fundatur et dolalur, 602 6 et seq.

Confirmantur ei bona a Leone IX PP., 602 b et seq.

Sapaudus episcopus Arelalensis vicarius Sedis Aposlolicae in Gallia eligilur a Pe-

lagio I PP., 154 b. Ab eodem Ponlifice pallio decoralur, 135 a et b.

Saturninini (S.) Carcassonense monasterium corpore S. Hilarii episcopi insigne

confirmalionem honorum ac praecipue rerum a Bodgario comite ei donatorum,

quae omnia libera a cuiuscumque iurisdiclione declarenlur obtinet a Benedi-

clo VII PP., 446 6, 447 a.

Sedes Apostolica omnium Ecclesiarum curam habet, 48 a. Ad eum causae maiores

sunt devolvendae, 85 6 et 149 6, 150 a. Sacerdotalis dignilalis maler , et

disciplinae ecclesiaslicae m.igistra, 61 b el 62 a. Ab ca non dalur appella-

tio , 109 a et 115 a. El ipsa non iudicatur, 109 a et Ilo a. Eius ius

approbandi concilia, 113 a. Damnandi quoque potestas devianles a fide

calholica, 109 b. Beprobando denique male acla et bene gesta confirmandi

concilia, ibid. et .<:eq Ex divina ordinalione habet principalum in Ecclesia

universa, 126 b. Omnium Ecclesiarum curare debet reintegrationem, 141 ò.

De eius fide perverse disputantes vel infideliler dubilanles excommunicau-
tur, 147 b. Eius privilegia sunt conservanda, 148 6, el 180 a et 6. Nihil

concedit contra patrum et canonum slatula, 234 a Eius aucloritas in iudi-

candis episcopornm causis, 285 a et b. Omnia ad oum deferenda sunt, 287 b.

Ea inconsulta episcoporum causas agere non licei , 524 b , 525 a et b.

Probat et reprobai per epislolas decretales , ibid. Ipsa de omnibus Ecclesiis
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iudicat, 526 a. Non indiget consensi! synodi, nt damnare possit quempiam
episcoporuin, ibid. Ei a Chrislo data sunt privilegia , ibid. et 6. Per Pelrum

j
aposlolatus et episcopalus sunipsit exordium, ibid. Quare curam gerat prò

caiionuni observantia caeleris in provinciis, 392 b et 393 a.

Septimianum mouasteriiini in dioecesi Fiorentina situm ab episcopali iurisdictione

liberuni declaratur, miillisque augetur privilegiis a Leone IX PP., 581 a et 6.

Sergius Constantinopolilanus Inter capita Monollielitarum, i88 a.

Servi sine dominorum consensu non sunt ordinandi, 1 04 6.

Sigibertus Francornm rex Helnonense monasterium fundal, 205 a. Fundat quoque
monasterium Blandinense, 206 b. i

Silvestri (S.) corpus conceditur abbati Nonanlulani monasteri!, 241 6.

Silvestri (S ) de Urbe monasterium a Paulo I PP. in paternis suis aedibus erigitur,

et ab ilio mullis privilegiis donatur, 248 a et 6, nec non' seq.
;

Simeon (B.) Siracusanus sanctorum numero adscriptus a Benedicto IX PP., 562 a
et 6, nec non 565 a. I

Simeon (B.) monacbus Padolinorensis sanctorum canoni adscriptus a Benedicto YIII

PP., 516 a.

Simonia prima baeresis in Ecclesia, 164 6 et 549 6.
*

Sixti (S.) Placenlinum monasterium sub tuitione Sedis Apostolicae recipitur a Ioanne

Vili PP. confirmatis eius bonis, 344 6 et seq. Ab Hadriano deinde III PP.

omnium bonorum et privilegiornm a summis Ponlilicibus, imperatoribus, et

Angilberga Augusta sibi concessorum confirmationem oblinet, 363 b et seq.

Solemniacense monasterium cuni bonis ac rebus omnibus sub luitione Sedis Apo-
stolicae recipitur, confirmatisque Francorum regum donationibus ac cbarlis,

muUis aliis privilegiis exornalur a Marino I PP., 560 b et 361 a et b.

Sopbiae (S.) monasterium Beneventanae dioecesis conflrmationem bonorum, privile-

giorum et exemptionum omnium obtinet a Leone IX PP., 617 a et seq.

Stabulense monasterium coniìrmalionem bonorum, et iuris eligendi abbatis primum
ex se, deinde ex Slabulensi coenobio oblinet a Gregorio V PP., 465 a et seq.

Conflrmationem donno donalionum istarum, et aliarum a prima sua fundatione

faclarum obtinet a Leone IX PP., 586 6 et seq.

Slatula prò collegio Begionariorum, 168 b.

Stephanus Hungariae rex sacra corona donatur a Silvestro II PP., et se, regnuraque

suum aposlolorum principi vovet et consecrat, 477 b et seq.

Stephani (S.) papae et marlyris nec non S. Silvestri PP. Ecclesia ac monasterium
constilutnm obtinent a Paulo I PP., 248 a el seq.

Siriganensis Ecclesia Hungariae regni metropolis insliluiuir et declaratur a Silvestro

II PP., 477 6 et seq.

Sturmio abbas Fuldensis confirmationem privilegiornm, libertatum cum rebus, locis

ac hominibus ad illud quoquo modo pertinenlibus oblinet a Slephano II

PP., 243 b et seq.

Subl.icense monasterium confirmationem bonorum et iurium , nec non approbatio-

nem et promulgationem regulae a S. Benedicto exaratae oblinet a Gregorio I

PP., 166 a et seq. Castrum Sublaci cum omniinoda iurisdictione sicut in cae-

leris eius caslris coiifirmalur ei a Gregorio IV, 274 b el seq. Conceditur ei

a Leone VII PP. monasterium S. Erasrai Romae in Monte Coelio additis aliis

bonis, 591 a et seq.

Suessionensis synodus u confirmatur primum a Benedicto JH PP. , 294 et seq.

Deinde a Nicolao I PP., 310 6 et seq.
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SylvaP ^!andidai^ Erclosiri conccssionem scu confirmalionpm ìbonoriim omnium nrl

se peitinenlium obtiuet a Sergio IH PP., quibus vini, rnolesliamque ullam ir-

rogare sub anailiemalis poena cuique inlerdicitur , 579 6 et seq. A Ioanne

deinde XIX PP. privileij;ium obiinel, quo eius bona confirmantur, eiusque epi-

scopis perampla in ecclesia S. Polii Romae et civilale Leonina iurisdiciio

conceditur, o3o o et seq. A Bcncdielo IX PP. episcopis eais conceditur in

hospilinm ecclesìa S. Benedirti Romae, 557 6. Episcopi eins declarautur ab

eodem Poalifice perpetui Sedis Apostolicae bibliolhecarii, 560 a.

Teatina Ecclesìa privilegia nonnulla obtinet a Nicolao II PP., (335 a et aeq.

Tiialassia abbaiissa S. .Maiiae .\ugustodunensis privilegia et exempliones nonnuUas

obtinet a Gregorio I PP., 174 a et seq.

Theodoricus episcopus Metensis monaslerium S. Vincentii fundat, 425 6 et seq.

Theodorus episcopus Pbaranitanus unus ex Monolhelitis daranatur a Martino I

PP., 188 a et seq.

Theodoricus abbas Slabulensis conflrmationem donationum monasterio eius a prima

sua fundalione factarum obtinel a Leone IX PP., 586 6 et seq.

Thessalonicensis episcopus perpetuus Sedis Apostolicae vicarius declaralur a Leone

Magno PP., 50 6.

TheuEO abbas Amialinus esemptionem ab omni ecclesiastica vel saeculari potestate,

nec non confirmationem bonorum ac privilegiorum obtinet a Leone IX PP.,

670 a et seq.

Thomas abbas Farfensis confirmationem bonorum monasterio suo a duce Spolelano

coliatorum obtinet a Ioanne YI PP., 213 6 et seq.

Tollense monaslerium sub Apostolicae Sedis protectione recipitur a Stephano IX

PP., 641 ò et seq.

Tolosana Ecclesia confirmationem privilegiorum et metropolici sui iurjs obtinet a

Ioanne XI PP., 586 h et seq.

Translatio episcopi ab una ad aliam Ecclesiam quibus de causis sit facienda, 576

a et seq.

Trasulphus abbas Corbeiensis confirmationem privilegiorum monasterii sui obtinet

a Nicolao I PP., 312 b et seq.

Trenorciense monasteriura confirmationem privilegiorum vel regiorum, vel episcopa-

lium ei concessorum, ac insuper declaralionem ut liberum sit ab omni saeculari

vel ecclesiastica iurisdictione obtinet a Ioanne Vili PP., 538 a et seq. Ab eo-

dem deinde Pontifice confirmationem quoque obtinet cellae Godith a Desiderio

Longobardorum rege ei donatae, 543 6 et seq.

Trevirensis Ecclesia ut vetusta et excellens laudatur a Ioanne XIII PP., 419 h. Ab

eodem Ponlifice confirmationem obtinet privilegiorum suorum , 420 a. Eius

archiepiscopi Galliae Germaniaeque primates declarantur, «òfci. 6. Eisdem con-

ceditur Ecclesia Ss. Quatuor Coronatorum de urbe a Benedicto VII PP., 459

6 et seq.

Tricassina synodus habita anno dccclxxviii sub Ioanne Vili PP. quaelibet inutilia,

et plurima quaelibet inutilia resecai, et plurima necessaria statuit ecclesiastica

iura, 346 a et h, nec non seq.

Trium Taberuarum Ecclesia Veletiiiiae unitur a Gregorio I PP., 161 a.

Theuderii (S.) Yieunense monaslerium privilegium obtinet a Formoso III PP., (juc
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confirmatis bonis eius omnibus, sub protectione Sanclae Sedis recipitur, 367 a
et b, nec non seq.

Tuiolih monastenum ab Hamburgensi Ecclesia disiungitur a Nicolao I PP., 505
a et seq.

Turoneiisis Ecclesia privilegiorum suorum confirmationem oblinet a Ioanne YIII PP.,

359 b et seq.

e
'

Uldaricus canonizatur a Ioanne XV PP., 4.'»9 6.

Urgellensis Ecclesia confirmationem bonorum, privilegiorum omnium, et privilegia

multa prò opiscopis suis oblinet ab Agapeto II PP., i02 h ci seq. A Beue-

dicto Vili PP. autem archiepiscopali digoitate exorualur, 310 6.

Usura christianis illicita declaratur a Leone Magno PP., 47 b.

V et W
Valentina Ecclesia Viennensi suffraganea declaratur, 530 a.

Vaticana basilica diploma ol)tinel a Leone IX PP. de concessione decimae oblatio-

num ei facta ab eodem Summo Pontefice, 591 6 et seq.

Vedastinum monasterium confirmationem donationum ei factarum a Carolo Calvo

imperatore oblinet a Ioanne Vili PP., 554 6 et seq.

Vicarii Sedis Apostolicae ius babenl supra mctropolilanos, 48 6 et 49 a. Episeopo-

rum causae per eos adhibito caelerorum consensn sunt disculiendae, 149 6.

Conslituunlur ut conserveUir pax in Ecclesiis, 155 6. Qnae eorum sint l'acul-

lates, 195 a et 289 a. Obedientia cisdem praestanda, ibid. Appellaliones ad

Sedem Apostolicam prius ab eis cognoscendae, ibid. Sine eorum liceniia epi-

scopi a propria dioecesi discere non licei, 531 a.

Victoris (S.) monastenum a Berengario episcopo Virdunense fundatur et donatur, 427 a.

Viduae non sunt velandae, 104 b. Proposilum caslitalis non servantcs peccaut,

103 6 et 130 b.

Viennensis Ecclesia assignationem limitum habet a Leone Magno, 75 b. Quatuor

civitates subiiciuntur ei ab eodem Pontifice, ibid. Coufirmalur ei provincia a

Leone I PP. conslituta a S. Symmacbo PP., 131 a et 6.

Vigilius episcopus Arelalensis a Gregorio I PP. declaratur Sedis Apostolicae vicarius

in regno Childeberti iunioris Auslraliorum regis, 165 6. Pallio decoralur,

165 a. Confirmationem privilegiorum Arelatensi monaslerio oblinet ab eodem
Ponlifice, 170 a et b.

Vincenlii (S.) martyris monasterium ordinis S. Benedicti Metensis dioecesis confir-

mationem erectionis suae et bonorum suorum oblinet a Ioanne XIII PP.
,

425 b et seq.

Virdunensis Ecclesia oblinet a Leone IX PP. privilegium quo canonicis eius omnes
possessiones eorum conlirmaniur, 588 a et siq.

Virgines quando velandae, 104 a. Si conlinenliam sint professae, nubere non pos-

sunt, 130 6.

Vilonis (S.) Virdunense monasterium confirmationem insliUilionis suae, bonorum ac

privilegiorum omnium oblinet a Ioanne XIll PP., 426 6 et seq.

Vizeliacense monasterium confirmationem fundalionis suae et privilegia multa obli-

net a Nicolao lì PP., 506 b et seq. A Benedicto autein VI PP. coufirmaulur
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ei liaec privilegia nec non alia omnia ab antecessoribus ponlificibus concessa,

454 b et seq.

Vultuinense monaslerinm confirmalionom iurium omnium el bonorum suorum obli-

net a Slephano II PP., 208 a ci seq. A P.isrhali deincle PP. sub aposlolica

protcclione rescipitur el libcrum ab omni cuiuscumpne personae iiirisfliclione

declaralur, 269 a el seq. El a Marino II scu Marlino III PP. coiifirmantur

ei iura el bona omnia, o94 a el seq. A Sergio landem IV PP. omnia bona,

immunitales, ac privilegia ei concessa confirmanUir ei, 491 a el seq.

Walarici (S.) Leuconaense monaslerinm sub luitione Sedis Aposlolicae recipilur et

privilegiis multis exornalur a Bcnediclo VII PP., 443 b et seq.

Werinharius abbas Fuldensis sibi suisque snccessoribus inier alia privilegia ius

primaliale obtinet a Ioanne XIII PP., 417 a et seq.

Westmonasleriensis Ecclesia regum Angliae consecralionis locus declaralur el pri-

vilegiis exornalur a Nicolao II PP., 659 a el seq.

Willelmus abbas Fruclnariensis obtinel a Ioanne XHI PP. ut monaslerium suum
S. Benigni Ipporegiensis dioecesissub proteclione Aposlolicae Sedis recipialur,

liberumque ab omni ecciesiaslica et saeculari iurisdiclione declaretur, 487 a

et seq.

Windisgradas abbatissa Gandereslieimensis obtinel ab Agapelo II PP. ut monasle-

rium suum sub proleclione S. Sedis recipialur, variisque donelur privilegiis,

398 /' el seq.

Winimannus archiepiscopus Ebrednnensis sibi et snccessoribus suis obtinel pal-

lium a Victore II PP., 657 a et seq.

Winizo abbas monaslerii Amialini in coinilulu Clusino posili, coenobio suo confir-

malionem induilorum ac privilegioruai ab imperatoribus, regibus ac summis

Ponlificibus concessorum obtinel a Gregorio V PP., 465 a el seq.

Wintonieiisis Ecclesia iubelur a Ioanne XIII PP. expellere clericos ab episcopalu

eius et inlroducere monachos, 4i6 ò et seq.

Winburgensis Ecclesia. Vide Herpipolensis.

Wisi.dus episcopus Urgelieiisis coìifìrmalionem bonorum ei privilegiorum Ecclesiae

suae, nec non privilegia multa sibi, suisque snccessoribus obtinet a Agapelo II

PP.. 402 6 et seq.

z

Zeno Hispalensis episcopus vicarius Aposlolicae Sedis in omnibus Hispaniarum Ec-

clesiis constiluilur a S. Simplicio I PP., 88 a el b.

Yrolphus archiepiscopus Laureacensis, episcopalu eius prislinum in gradum restitulo,

ab Eugenio II PP. pallio donalur et vicarius Sedis Aposlolicae in regionibus

Hunniae, seu Avariae, Moraviae et Pauuouiae provinciis declaralur ab eodem

Pontifice, 272 b et seq.
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INDEX ALPII VBETICUS PONTIFICUM

QUORUM BULLAE HOC IN TOMO GONTINENTUR

Adeodatus

Agapelus Secundns

Anaslasius Sccundus Iunior

Benedictus Terlius

Benedictus Sextiis

Benediclus Seplimus

Benedictus Ociavus

Benedictus Nonus

(-hristophorus

Eugenius Secundus

Felix Teitius

Formosus Terlius

Gelasius Primus

Gregorius Piimus

Gregoiius Secundus

Gregorius Teilius

Gregorius Quarius

Gregorius Quinlus

Gregorius Sexlus

Hadrianus Primus

Hadrianus Secundus

Hadrianus Terlius

Hilarus

Honorius Primus

Hormisda

Ioannes Terlius

Ioannes Quarius

Ioannes Sexlus

Ioannes Ociavus

Ioannes Decimus

Ioannes Undecimus

Ioannes Duodecimus

Ioannes Decimus lertius

Ioannes Decimus quinlus

Pag.
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Pelagius Seciindiis

S. Gregorius Primus

Sabinianns Primus

Bonifacius Terlius

Bonifacius Quartus

S. Deusdedii

Bonifacius Quintus

Honorius Primus

S. Everinus Primus

ìoannes QuarUis

Tlieodorus Primus

Marlinus Primus

S. Eugenius Primus

S. Yitalianus Primus

Adeodaius

Donus

S. Alatilo Primus

S. Leo Secuiidus

Benediclus Secuiidus

ìoannes Quinlus

Conon

Sergius Primus

ìoannes Sexlus

ìoannes Seplimus

Sisinnius

Constantinus

S. Gregorius Secundus

Gregorius Terlius

S. Zacliarias

Stephanus Secundus

S. Paulus Primus

Stephanus III ;i!iis IV

S. Hadrianus Primus

Leo Terlius

Stephanus IV aliis V
Paschalis

Eugenius Secundus

Valentiiius Primus

Gregorius QuarUis

Sergius Secundus

S. Leo Quartus

Benedictus Tirtius

Nicolaus Piiiìias

Hadrianus Secar.dus

ìoannes Octavus

Marinus Primus

BtTl
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BULLARIBI OMNIUM, QU^ ÌN HOC TOMO HABENTUR,

ordine alphabetìco disposilae.

Accepimus vesui, pag. 224.

Ad aposlolatus nostri, 602.

Ad lioc divina*, 550.

Ad hoc in sacerdotali culmine, 617.

Ad hoc nos divina provvisio, 541.

Adminislrationem vicium nostrarum, io2.

Admonet nos, 1o3.

Ad pasloralem quidem, 546.

yE(]iiitalis nos admonet, 208.

Aumtum esse, 261

.

An.islasins presbyler, 292.

Apostolalus nostri solicitudo, 510.

Apostoliche Sedis, 259, 628.

Apostolici cnlmims est, 48 i.

Arbitramnr, lunm snnctimoniam, 571.

Aiuliiis nefandoriim, 569.

B

Barbaricis hactenus, 95/

Beale Petre, 591.

Benedicta Trinitas, 153.

Boni patresfamilias, 357.

Catholica sanctorum Patrum, 230.

Compertum charitati vestrae, 604.

Conditor universitatis, 588.

Convenit apostolalui nostro, 429, 608.

Convenil apostolico moderamini, 157,

512, 557, 570, 575, 579, 586, 389,

599, 402,404, 427, 475, 485,515,

536, 553, 581, 582, 583, 602, 606,

629, 644.

Convenil enim, 560.

Creditae nobis, 473.

Creditae speculationis, 591, 627.

Cum certuni sii, 172, 421.

Cum constai, 479.

Cum conslet, 444, 494, 498, 516, 520.

Cum conventus esset factus, 439.

Cum de ordinalionibus, 39.

Cum divina simus, 290.

Cum ego Ioannes, 414.

Cum exigente cura, 022.

Cum ex venerabilium, 623.

Cum in exarandis, 425.

Cum igitur monasterium, 461.

Cum magna nobis, 158, 259, 262, 401,

410, 446, 447, 448, 452, 491, 541.

Cum magna solicitudine, 266.

Cum maxima nobis, 254.

Cum omnis Ecclesia, 162.

Cum omnium fidelium, 549.

Cum [liae desideriis, 267.

Cum piae desiderium volunlalis, 170, 450.

Cum piae petiliones, 614.

Cum piae volunlalis, 519.

Cum religiosissimum, 271.

Cum Romanae Sedis, 295, 378.